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2567 2566
28,109,045.90 30,879,181.42
1,213,289.82 1,213,289.82
29,322,335.12 32,092,471.24
(Miq8:um)
2567 2566
87,103.19 78,939.57
87,103.19 78,939.57
(Wae:um)
2567 2566
22,221.00 51,827.00
22,221.00 51,827.00
(Mae:um)
2567 2566
2,000.00 2,000.00
2,000.00 2,000.00
(wdq8:uM)
2567 2566
5,155,676.51 4,929,811.03
5,155,676.51 4,929,811.03
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(Maw:um)
2567 2566
185,000.00 185,000.00
22,067,784.00 22,037,784.00
(11,808,579.72) (10,727,670.03)
10,259,204.28 11,310,113.97
6,951,910.00 6,434,810.00
(4,315,436.01) (3,802,571.15)
2,636,473.99 2,632,238.85
13,080,678.27 14,127,352.82
(qe:um)
2567 2566

52,168,791.45
(12,009,989.72)

44,035,999.00
(8,156,937.13)

40,158,801.73

35,879,061.87

1,040,000.00 1,040,000.00
(166,833.33) (140,833.33)
873,166.67 899,166.67
23,631,197.11 18,785,697.11
(4,749,495.16) (3,080,652.91)
18,881,701.95 15,705,044.20
59,913,670.35 52,483,272.74
(wdqe:um)

2567 2566
14,000.00 14,000.00
(13,999.00) (13,999.00)
1.00 1.00
1.00 1.00
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(Wiqe:um)
2567 2566
14,000.00 14,000.00
14,000.00 14,000.00
13,999.00 13,999.00
13,999.00 13,999.00
1.00 1.00
(wdqg:un)
2567 2566
1,995,000.00 1,995,000.00
1,554,100.00 1,554,100.00

(1,997,880.83)

1,551,219.17

(1,820,425.83)

1,728,674.17

(Mae:um)
2567 2566
309,648.29 309,605.03
309,648.29 309,605.03
(Wiae:um)
2567 2566
72,562.94 67,054.65
45,099.81 30,839.08
9,000.00 -
126,662.75 97,893.73
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(Miae:um)
2567 2566
500.00 =
377,645.00 1,161,125.00
54,200.00 70,925.00
432,345.00 1,232,050.00
(Ma8:um)
2567 2566
798,670.00 354,670.00
798,670.00 354,670.00
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2567

Wdaw:um)
2566
9,000.00

9,000.00

UANAYQTNMUINNT & Tuil 30 Aueney 2567 Sty 151,600 v

(Vidw:un)
2567 2566
10,061,900.00 3,796,892.87
10,061,900.00 3,796,892.87
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2567

101,776,378.35

5,691,200.82

(Wu2e:um)

2566

87,799,561.93

12,473,814.52
5,971,952.21

107,467,579.17

103,500,130.81

Yeuusvana w.e. 2567 sulleunsevisumalvedenssuty MsUNIBRY NMsEnRY nsifiuinuwlGy

LAYMINTINIUYBIBIANTUNATDIEIL N W.A. 2566 To120 bih@uyudrsesiuazanifeglusmiutuazay
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slans
wlenSsngud
neldmByariiunig ws.u.fvuawwe
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swnelans
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(wae:um)
2567 2566
843,879.96 821,190.58
12,855,210.73 12,517,245.48
5,646,238.66 5,435,813.32
146,265.59 149,669.49
7,236,522.49 5,389,530.82
26,728,117.43 24,313,449.69
56,869.68 46,476.66
305,846.66 366,192.21
1,337,434.00 1,347,002.00
1,700,150.34 1,759,670.87
28,428,267.77 26,073,120.56 .
(Mdae:um)
2567 2566
112,070.00 106,808.00
1,085,800.00 1,306,000.00
1,197,870.00 1,412,808.00
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(wuqe:um)
2567 2566
30,939,430.00 30,102,166.00
2,061,626.54 5,409,374.00
387,820.00 166,600.00
E 4,796,104.06
33,388,876.54 40,474,244.06
(Mae:um)
2567 2566
831,651.09 690,307.51
621,466.80 651,892.10
77,234.00 6,575.00
66,764.00 53,870.00
1,597,115.89 1,402,644.61
(nqe:um)
2567 2566
8,192.48 5,676.91
0.12 -
8,192.60 5,676.91
8,192.60 5,676.91
(Wdqg:um)
2567 2566
219,002.29 169,692.47
38,288.04 66,572.32
335,800.00 275,060.00
593,090.33 511,324.79
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vanewe 25 dldneyaains

Ruisiou (Fhedseydn)
Ruiiau (Fhenisidles)
RHudszdsumia

A9
RuRULUNINUYBIBFRNSUNATEEILT D3Ry
RUTIBAIATDITN
Ruseiausedl
Wuriensfinwiyns
Rutismdefirunsdhdedin
Rudnegiue

Ruaunu naa.

Ruaunu nuw.
Ruaumunaamulsziudaay
Ruaununasmuunauny
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2567
8,778,907.95
2,848,320.00
347,000.00
311,118.00
5,359,301.00

662,156.00
1,143,600.00

94,577.00
94,620.00
266,816.00
9,333.54
1,007,896.00
295,639.00
5,700.00

171,700.00
84,000.00

(Miqg:um)
2566
8,299,784.05
2,848,320.00
329,903.00
295,800.00
5,328,001.14

625,082.38
931,547.00

59,050.00
310,870.00
8,874.00
715,843.20
262,240.00
7,658.32

170,200.00
240,986.67

21,480,684.49

20,434,159.76

(M8:umM)
2567 2566
378,480.00 214,156.80
378,480.00 214,156.80
(mi’aex‘:mw)
2567 2566
134,400.00 -
318,560.00 632,900.00
60,000.00 60,000.00
4,000.00 5
516,960.00 692,900.00
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(aw:um)
2567 2566
AlgIesunsiineusy 961,280.00 225,660.00
Anlgiedung 366,398.12 270,978.36
QAL TRV P (Ve 6,867,337.87 10,446,160.00
ANTAMNIUS NS : 2,363,565.15 1,895,415.00
ANSIINLTHEY 180.00 180.00
A 49,000.00 34,754.88
AU TEEUNUS 12,310.00 -
Aldaaedu 258,435.00 179,610.00
s ldeny 10,878,506.14 13,052,758.24
wewg 29 A1den
(Wqe:um)
2567 2566
ATan 1,152,683.74 1,055,739.00
Aufauazhiiudama 699,890.00 712,110.00
ArdamBunindyardninns 196,000.00 421,156.00
FIUAYEN , 2,048,573.74 2,189,005.00
nnewn 30 Arasnsulng
(Wqe:um)
2567 2566
Al - 644,466.80 . 699,353.98
Athussluas e 84,421.62 72,922.69
ANNTAWA 87,588.06 86,267.26
ﬂ"l‘U%ﬂ'li?‘ii}ﬁ’ﬁ%ﬁﬂ%iﬂhﬂﬂﬂu 63,675.26 53,569.16
AUSNsiUTeald 11,953.00 33,040.00

sAas1syUlng 892,104.74 945,153.09




wemg 31 AndeusAiuazAdiadaning
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Aunindlassaneiugy
affmumindifienisasmy
swAdeunauazAdaswing

waeig 32 Alddreainnisganyuanmizenunady

AldTregauyu - mhenunnss

suAldisnnnsganyuanmisssunaiy

winewe 33 lddennnisgaviyuduuazuiang

Aldsedugauyuiianmsduiivey
Aldinegavyy - safnsunnsasdIuTiadRY
Alissgmmpuitomstuiuam - meriueu
Rugavyuiiomsiiiiuny - ssdnslaivimarhls
Alieatainisvesiguna
Alddgamyuiielnauims
ldareganyuiitensdn
Arldnsgamyuitemsuimsden
Alisregavyuiitem vy

sumldseitugavyuiitasuiuany

' ' o o
s‘mm‘l%wmnmsqwuuauuazusam

e 34 fldanedy

Aldetuieviedusyausiy
Aldaneduy

sAuAlgInedu

(Mue:um)
2567 2566
1,084,909.69 1,085,240.72
532,862.86 579,929.24
5,311,992.69 4,085,091.21
177,455.00 177,455.00
7,107,220.24 5,927,716.17
(Miq:um)
2567 2566
3,200,718.43 4,076,962.14
3,200,718.43 4,076,962.14
(Mu2e:u M)
2567 2566
- 21,000.00
286,700.00 1,075,361.00
358,000.00 33,000.00
15,012,200.00 14,423,600.00
1,205,042.12 1,169,264.61
294,350.00 300,540.00
26,660.00 161,700.00
260,000.00 =

17,443,652.12

17,184,465.61

17,443,652.12

17,184,465.61

(WMu28:uM)
2567 2566
3,698.78 :
243,842.11 241,753.67
247,540.89 241,753.67




